证券代码：603086          证券简称：先达股份        公告编号：2022-064

山东先达农化股份有限公司

关于年产 1,500 吨原药、3,500 吨农药中间体项目试生产的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，山东先达农化股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司辽宁先

达农业科学有限公司“年产 1,500 吨原药、3,500 吨农药中间体项目”现已完成

工程主体建设及设备安装、调试工作，经专家评审通过并经相关主管部门验收后，

符合试生产条件，正式进入试生产阶段。

该项目设计能力为“年产 200 吨甲咪唑烟酸、1,200 吨咪唑乙烟酸、100 吨

咪唑喹啉酸农药原药、2,000 吨丁腈、1,500 吨丁酰胺农药中间体及 4,812 吨硫

酸铵、2,846 吨氯化钠、2,500 吨甲醇、600 吨乙醇”等四种副产品。

该项目的投产将扩大公司主要产品生产规模，有利于优化公司产品结构，进

一步提升公司盈利水平和整体竞争力，对公司未来经营业绩将产生积极的影响。

目前，该项目仅进入试生产阶段，从试生产阶段到全面达产并产生经济效益

可能尚需一定的时间，同时，亦有可能面临市场需求环境变化、竞争加剧等因素

的影响，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

山东先达农化股份有限公司董事会

2022年12月31日